
 

平成３０年４月１日 

ご寄付をいただいた皆さまへ 

 

一般財団法人 大原記念財団 

理事長 平子 健 

 

ご寄付により最新の｢MRI 装置｣を導入いたしました 

 

新病院棟建設に際しまして寄付金の募集をいたしましたところ、多くの皆さ

ま方からご賛同をいただきましたことに深く感謝いたします。 

寄付金につきましては、医療機器の整備等に利用させていただくこととして

おりましたが、この度、最新鋭｢MRI 装置｣を導入することができました。   

今回導入いたしました MRI 装置は、脳・脊髄・腹部・関節のみならず、乳房

や心臓などの幅広い検査に対応できる装置となっており、皆さまからのご厚意

は医療の質を向上させるものとして期待されます。 

今後も医療提供体制を充実させ、皆さまの期待に応えられるよう努力して参

る所存ですので、一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フィリップス社製 新型MRI装置

「Ingenia 3.0T」 

 


	フィリップス社製 新型MRI装置「Ingenia 3.0T」

